CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

***********
GIẤY ĐĂNG KÝ THAM DỰ

CUỘC HỌP ĐHĐCĐ BẤT THƯỜNG NĂM 2016
CÔNG TY CP DỊCH VỤ BẾN THÀNH

Kính gửi: HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP DV BẾN THÀNH

Họ và tên

: ________________________ Năm sinh: ________ Nơi sinh: __________
Số CMND

: __________________Ngày cấp: _____________ Nơi cấp: ____________
Mã số cổ đông

: _________________

Điện thoại

: ______________ Fax: _____________ Email: ______________________
Địa chỉ thường trú
: ____________________________________________________________
Địa chỉ liên hệ

: ____________________________________________________________
Tôi đăng ký tham dự cuộc họp ĐHĐCĐ bất thường  năm 2016 của Công ty Cổ phần Dịch vụ Bến Thành ngày …/…/2016 như sau:

· Số cổ phần sở hữu

: ________________ cổ phần.

· Số cổ phần được ủy quyền
: ________________ cổ phần.

Ngày ….. tháng ….. năm 2016
      NGƯỜI ĐĂNG KÝ

        (Ký và ghi rõ họ tên)